
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2017 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:45 (13:25~13:35)

黃澤禧MARCUS WONG1 3832017 PAC

陳羿溙CHAN NGAI TAI2 3472017 PAC

鄭彧CHENG YUK3 1312017

鄭彧熹FRANCIS CHENG4 2682017 Move

李峻晞LEE TSUN HEI5 1732017

黃一源WONG YAT YUEN6 2342017

鄧皓哲TANG HO CHIT7 2142017

胡嘉晨WOO KA SEN8 2352017

男子 2017 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:45 (13:25~13:35)

楊千樂YEUNG CHIN LOK1 2402017

楊睿軒YEUNG YUI HIN ARTHUR2 3972017 PAC

王迪藍WONG TIK LAM3 3942017 PAC

林以正LAM YEE CHING4 2822017 Move

李家宇LI MARCUS KA-YU5 1782017

楊浩亨YEUNG HAO HENG6 2412017

王樂仁WONG LOK YAN7 3932017 PAC

繆嘉晉MIAO KA CHUN8 4382017 SSSHK

男子 2017 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:45 (13:25~13:35)

黃靖庭WONG CHING TING1 3082017 Move

鄭日淳CHENG YAT SHUN AVIS3 3512017 PAC

張鎧睿CHEUNG HOI YUI4 3552017 PAC

黃一滿WONG YAT MUN5 2332017

張博浩CHEUNG POK HO JAVIS6 1362017

馬康華MA HONG WAH7 1902017

林逸希LAM YAT HEI8 1652017

男子 2017 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:45 (13:25~13:35)

楊晉謙YEUNG CHUN HIM AIDEN1 3962017 PAC

趙樂天CHIU LOK TIN3 3572017 PAC

張焯堯CHEUNG CHEUK YIU 4 1322017

陳臻洛CHAN CHUN LOK5 2502017 Move

張哲瀚CHEUNG, CHIT HON6 1392017

陳頌天CHAN CHUNG TIN 7 1062017

蔡顯倫CHOI HIN LUN8 3582017 PAC
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:20 (16:00~16:10)

何若飛HO YEUK FEI THEO1 3612017 PAC

余柏臻YU PAK CHUN2 4002017 PAC

馬康華MA HONG WAH3 1902017

歐陽晙晞AU YEUNG CHUN HEI 4 1022017

王樂仁WONG LOK YAN5 3932017 PAC

李峻晞LEE TSUN HEI6 1732017

張焯堯CHEUNG CHEUK YIU 7 1322017

陳臻洛CHAN CHUN LOK8 2502017 Move

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:20 (16:00~16:10)

張鎧睿CHEUNG HOI YUI1 3552017 PAC

陳羿溙CHAN NGAI TAI3 3472017 PAC

張博浩CHEUNG POK HO JAVIS4 1362017

黃靖庭WONG CHING TING5 3082017 Move

鄭日淳CHENG YAT SHUN AVIS6 3512017 PAC

鄧皓哲TANG HO CHIT7 2142017

葉堃鈿IP QUINTEN EDRICK8 2752017 Move

男子 2017 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:55 (14:35~14:45)

林以正LAM YEE CHING1 2822017 Move

鄧皓哲TANG HO CHIT3 2142017

龍泓憲LUNG WANG HIN4 3812017 PAC

黃澤禧MARCUS WONG5 3832017 PAC

馬康華MA HONG WAH6 1902017

張鎧睿CHEUNG HOI YUI7 3552017 PAC

趙樂天CHIU LOK TIN8 3572017 PAC

男子 2017 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:55 (14:35~14:45)

陳羿溙CHAN NGAI TAI3 3472017 PAC

鄭日淳CHENG YAT SHUN AVIS4 3512017 PAC

蔡顯倫CHOI HIN LUN5 3582017 PAC

李家宇LI MARCUS KA-YU6 1782017

楊晉謙YEUNG CHUN HIM AIDEN7 3962017 PAC

楊睿軒YEUNG YUI HIN ARTHUR8 3972017 PAC

男子 2017 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:55 (14:35~14:45)

曾棨駿TSANG KAI CHUN3 3022017 Move

賴哲揚LAI CHE YANG4 3662017 PAC

王樂仁WONG LOK YAN5 3932017 PAC

楊千樂YEUNG CHIN LOK6 2402017

胡嘉晨WOO KA SEN7 2352017

Powered by e-Perfect IT Limited



飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2017 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:55 (14:35~14:45)

林逸希LAM YAT HEI8 1652017

男子 2017 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:30 (15:10~15:20)

楊千樂YEUNG CHIN LOK1 2402017

馬康華MA HONG WAH2 1902017

楊浩亨YEUNG HAO HENG3 2412017

鄭日淳CHENG YAT SHUN AVIS4 3512017 PAC

余柏臻YU PAK CHUN5 4002017 PAC

歐陽晙晞AU YEUNG CHUN HEI 6 1022017

黃靖庭WONG CHING TING7 3082017 Move

葉堃鈿IP QUINTEN EDRICK8 2752017 Move

張焯堯CHEUNG CHEUK YIU 9 1322017

趙樂天CHIU LOK TIN10 3572017 PAC

鄭彧CHENG YUK11 1312017

男子 2017 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:20 (13:00~13:10)

葉堃鈿IP QUINTEN EDRICK1 2752017 Move

黃靖庭WONG CHING TING2 3082017 Move

鄭彧CHENG YUK3 1312017

鄧皓哲TANG HO CHIT4 2142017

曾棨駿TSANG KAI CHUN5 3022017 Move

張焯堯CHEUNG CHEUK YIU 6 1322017

張鎧睿CHEUNG HOI YUI7 3552017 PAC

鄭日淳CHENG YAT SHUN AVIS8 3512017 PAC

馬康華MA HONG WAH9 1902017

楊千樂YEUNG CHIN LOK10 2402017

胡嘉晨WOO KA SEN11 2352017

歐陽晙晞AU YEUNG CHUN HEI 12 1022017
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